Приложение № 3

(для родителей (законных представителей))

Руководителю

образовательной организации

________________________________

________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

_________________________________________
(Ф.И.О. руководителя ОО)

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 7 статьи 7 Закона Тульской области

от 30 сентября 2013 года № 1989-ЗТО «Об образовании» и постановлением

правительства Тульской области от 06.02.2014 № 45 «Об утверждении Правил

предоставления мер социальной поддержки в организации питания обучающихся

и перечня документов, представляемых для их получения» прошу предоставить

денежную компенсацию взамен питания в образовательной организации моего

ребенка _______________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

обучающегося в ______ классе/группе _____________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________,
(наименование образовательной организации)

на счет № _____________________________________________________________

в отделении банка ______________________________________________________

______________________________________________________________________

за период освоения образовательной программы в форме дистанционного

обучения.

_______________ / _________________
(подпись)   (расшифровка)

«_____»  ____________ 2020 г.

(для обучающихся организаций
среднего профессионального образования,

достигших 18-летнего возраста)

Руководителю

образовательной организации

________________________________

________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

_________________________________________
(Ф.И.О. руководителя ОО)

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью, № группы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 7 статьи 7 Закона Тульской области

от 30 сентября 2013 года № 1989-ЗТО «Об образовании» и постановлением

правительства Тульской области от 06.02.2014 № 45 «Об утверждении Правил

предоставления мер социальной поддержки в организации питания обучающихся

и перечня документов, представляемых для их получения» прошу предоставить

мне денежную компенсацию взамен питания в образовательной организации

на счет № _____________________________________________________________

в отделении банка ______________________________________________________

за период освоения образовательной программы в форме дистанционного

обучения.

_______________ / _________________
(подпись)   (расшифровка)

«_____» ____________ 2020 г.